
 
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
Processo: 563/2018 
  
O Prefeito Municipal, Antonio Gilberto Gruba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor, especialmente as Leis nº 10.520/02 e 8.666/93 e alterações 
posteriores, a vista do parecer exarado pela Assessoria Jurídica, resolve: 
  
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
  
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL    
NÚMERO: 70/2018 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 31/10/2018 
  
OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de gêneros alimentícios, copa, cozinha e limpeza em 
geral, para o uso das Secretarias Municipais de Paulo Frontin/PR 
  
AUTORIDADE COMPETENTE: ANTONIO GILBERTO GRUBA – PREFEITO MUNICIPAL 
  
PROPONENTE VENCEDORA E VALOR ADJUDICADO 
  
CENTER SUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA: R$ 298.434,80 
PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI – EPP: R$ 24.200,00 
  
TOTAL GERAL: R$ 322.634,80 
  
DA ASSINATURA DO CONTRATO: o representante legal da empresa supracitada fica, desde 
já, intimado para que, no prazo de 05 (cinco) dias úteis compareça à sede da Prefeitura 
Municipal de Paulo Frontin/PR para realizar a assinatura da ata de registro de preços referente 
ao presente processo. 

 

 

ANTONIO GILBERTO GRUBA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


